
SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

PORTARIA Nº 045/2024 - SEDHC, de 25 de Julho de 2024

                                                         Altera Representante no COMAD -  Conselho
         Municipal de Políticas Públicas e Atenção às Drogas

     DECRETO N.º 6425, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024
                                    Proc. n.º 3551009.401.00000999/2024-11

  

Jackson Nunes, Secretário de Direitos Humanos e Cidadania, no uso de suas 
atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

Considerando email recebido do Instituto Caiçara de Defesa dos Direitos, através de
seu Presidente Sr. Jean Rezende Santana;

RESOLVE

Art. 1º - Altera o item  XX  do Art 1º e substitui  1 (um) representante do Instituto
Caiçara de Defesa dos Direitos

Titular:  Eloisa Rocha Rodrigues 
Substituindo : Francisco Marcio dos Santos Pereira

Art.  2º  Esta Portaria  entra em vigor  na  data de sua publicação,  revogando-se as
disposições em contrário. 

São Vicente, Cidade Monumento da História Pátria, Cellula Mater da Nacionalidade,
25 de Julho de 2024. 

JACKSON NUNES

Secretário de Direitos Humanos e Cidadania


	
	SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA
	PORTARIA Nº 045/2024 - SEDHC, de 25 de Julho de 2024
	Altera Representante no COMAD - Conselho Municipal de Políticas Públicas e Atenção às Drogas DECRETO N.º 6425, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024 Proc. n.º 3551009.401.00000999/2024-11
	
	Jackson Nunes, Secretário de Direitos Humanos e Cidadania, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas por Lei,
	RESOLVE
	Art. 1º - Altera o item XX do Art 1º e substitui 1 (um) representante do Instituto Caiçara de Defesa dos Direitos
	Titular:  Eloisa Rocha Rodrigues
	Substituindo : Francisco Marcio dos Santos Pereira
	Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
	São Vicente, Cidade Monumento da História Pátria, Cellula Mater da Nacionalidade, 25 de Julho de 2024.
	JACKSON NUNES
	Secretário de Direitos Humanos e Cidadania

